
Арқалық қаласы ауылдарының және ауылдық округтерінің 2026-2028 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Қостанай облысы Арқалық қаласы мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 
202 шешімі
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің ,  және "Қазақстан 91 92-баптарына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Қазақстан Республикасы Заңының  2-7-тармағына сәйкес Арқалық қалалық 6-бабы
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде 1 2 3-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 30742,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 4485,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 26257,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 26257,0 мың теңге;
      2) шығындар – 30742,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      2. 2025 жылға арналған Арқалық қаласы Аңғар ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 26257,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      3. Арқалық қаласы Восточный ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде 4 5 6-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 36002,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9008,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 26994,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 26994,0 мың теңге;
      2) шығындар – 36002,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      4. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Восточный ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 26994,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      5. Арқалық қаласы Екідің ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде 7 8 9-қосымшаларға
бекітілсін:
      1) кірістер – 31881,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1122,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 58,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 30701,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 30701,0 мың теңге;
      2) шығындар – 31881,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      6. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Екідің ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 30701,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      7. Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 10 11 12-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 32835,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 7863,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 24972,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 24972,0 мың теңге;
      2) шығындар – 32835,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      8. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 24972,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.



      9. Арқалық қаласы Әбдіғаппар хан ауылының 2026-2028 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 13 14 15-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 34791,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2172,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 73,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 32546,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 32546,0 мың теңге;
      2) шығындар – 34791,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      10. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Әбдіғаппар Хан ауылының бюджетінде 
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 32546,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      11. Арқалық қаласы Көктау ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 16 17 18-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28714,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 3093,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 25621,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 25621,0 мың теңге;
      2) шығындар – 28714,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      12. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Көктау ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 25621,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      13. Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 19 20 21-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 30169,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 5089,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 25080,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 25080,0 мың теңге;
      2) шығындар – 30169,0 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      14. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Үштөбе ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 25080,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      15. Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 22 23 24-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 41501,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 9034,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 32467,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 32467,0 мың теңге;
      2) шығындар – 41501,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      16. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Фурманов ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 32467,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.
      17. Арқалық қаласы Целинный ауылының 2026-2028 жылдарға арналған бюджеті 
тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 25 26 27-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 28759,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 6679,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 22080,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 22080,0 мың теңге;
      2) шығындар – 28759,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      18. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Целинный ауылының бюджетінде қала 
бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 22080,0 мың теңге сомасында көзделгені 
ескерілсін.



      19. Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 28 29 30-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 41186,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 10681,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 30505,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 30505,0 мың теңге;
      2) шығындар – 41186,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      20. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің бюджетінде
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 30505,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      21. Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 31 32 33-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 26102,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2081,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 24021,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 24021,0 мың теңге;
      2) шығындар – 26102,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      22. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің бюджетінде 
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 24021,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      23. Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 34 35 36-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 34537,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 13226,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 21311,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 21311,0 мың теңге;
      2) шығындар – 34537,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;



      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      24. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 
бюджетінде қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 21311,0 мың теңге 
сомасында көзделгені ескерілсін.
      25. Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2026-2028 жылдарға арналған 
бюджеті тиісінше , ,  сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай 37 38 39-қосымшаларға
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 64315,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 27740,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 36575,0 мың теңге, оның ішінде субвенциялар 
көлемі – 36575,0 мың теңге;
      2) шығындар – 64315,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.
      26. 2026 жылға арналған Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің бюджетінде 
қала бюджетінен берілетін субвенциялар көлемі 36575,0 мың теңге сомасында 
көзделгені ескерілсін.
      27. Осы шешім 2026 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Арқалық қалалық мәслихатының төрағасы Г. Елтебаева

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 1-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 30 742,0

1 Салықтық түсімдер 4 485,0

01 Табыс салығы 3 140,0

2 Жеке табыс салығы 3 140,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 345,0



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

45,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 300,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

26 257,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 257,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 257,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 742,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 867,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 867,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 867,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

27 450,0



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

417,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 075,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 075,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 075,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 829,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

246,0

12 Көлiк және 
коммуникация

800,0

1 Автомобиль 
көлiгi

800,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 2-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 310,0

1 Салықтық түсімдер 4 754,0

01 Табыс салығы 3 328,0

2 Жеке табыс салығы 3 328,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 426,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 48,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 378,0

5 Трансферттердің түсімдері 27 556,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

27 556,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

27 556,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 310,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 047,0



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 047,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 047,0

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

28 047,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 463,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 463,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 463,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 195,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 000,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 268,0



м е н  
көгалдандыру

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

800,0

1
Автомобиль 
көлiгi

800,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

800,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

800,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 3-қосымша

Арқалық қаласы Аңғар ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 939,0

1 Салықтық түсімдер 5 041,0

01 Табыс салығы 3 528,0

2 Жеке табыс салығы 3 528,0

04 Меншiкке салынатын 
салықтар

1 513,0

1 Мүлiкке салынатын салықтар 51,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 462,0

5 Трансферттердің түсімдері 27 898,0

02
Мемлекеттiк басқарудың 
жоғары тұрған органдарынан
түсетiн трансферттер

27 898,0

3
Аудандардың (облыстық 
маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

27 898,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 939,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 594,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

28 594,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

28 594,0

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



001 ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

28 594,0

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

3 545,0

3 Елді-мекенде
рді көркейту

3 545,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 545,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 257,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 000,0

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

288,0

12
Көлiк және 
коммуникаци
я

800,0

1 Автомобиль 
көлiгi

800,0

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

800,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

800,0

IІІ. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша 
сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыр
у (профицитін
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 4-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 36 002,0

1 Салықтық түсімдер 9 008,0

01 Табыс салығы 4 156,0

2 Жеке табыс салығы 4 156,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 432,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

127,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 305,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 

420,0



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

420,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

26 994,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 994,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 994,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 36 002,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 899,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 899,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 899,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 899,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 103,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 103,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 103,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 774,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 329,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 

0,0



операциялар 
бойынша сальдо

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 5-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 36 539,0

1 Салықтық түсімдер 9 548,0

01 Табыс салығы 4 405,0

2 Жеке табыс салығы 4 405,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 698,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

135,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 563,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

445,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

445,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

26 991,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 

26 991,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 991,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 36 539,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 300,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 300,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 300,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 798,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

502,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 610,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 610,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 610,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 296,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

314,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 629,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 629,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 629,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 629,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 

0,0



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 6-қосымша

Арқалық қаласы Восточный ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 36 948,0

1 Салықтық түсімдер 10 121,0

01 Табыс салығы 4 669,0

2 Жеке табыс салығы 4 669,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 980,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

143,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 837,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

472,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

472,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

26 827,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 827,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 827,0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 36 948,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 469,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 469,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 469,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 942,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

527,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 768,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 768,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 768,0

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

6 439,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

329,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 711,0

1
Автомобиль 
көлiгi

1 711,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 711,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 711,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 7-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты



Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 31 881,0

1 Салықтық түсімдер 1 122,0

01 Табыс салығы 115,0

2 Жеке табыс салығы 115,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

816,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

27,0

3 Жер салығы 1,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

788,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

191,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

191,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

58,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

58,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

58,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

30 701,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 701,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 701,0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 31 881,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 105,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 105,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 105,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 105,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 440,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 440,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 440,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 578,0



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

862,0

12
Көлiк және 
коммуникация

336,0

1 Автомобиль 
көлiгi

336,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

336,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

336,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 8-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы



Атауы

І. Кiрiстер 32 561,0

1 Салықтық түсімдер 1 190,0

01 Табыс салығы 122,0

2 Жеке табыс салығы 122,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

865,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

29,0

3 Жер салығы 1,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

835,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

203,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

203,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

62,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

62,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

62,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

31 309,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 309,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 309,0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 561,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 139,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 139,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 139,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 139,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 070,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 070,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 070,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 170,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

900,0



12 Көлiк және 
коммуникация

352,0

1
Автомобиль 
көлiгi

352,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

352,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

352,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 9-қосымша

Арқалық қаласы Екідің ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 980,0

1 Салықтық түсімдер 1 262,0



01 Табыс салығы 129,0

2 Жеке табыс салығы 129,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

918,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

31,0

3 Жер салығы 2,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

885,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

215,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

215,0

2
Салықтық емес 
түсiмдер

66,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

66,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

66,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

31 652,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 652,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 652,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 32 980,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 648,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 648,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 648,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 648,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 968,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 968,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 968,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 036,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

932,0

12 Көлiк және 
коммуникация

364,0

1 Автомобиль 
көлiгi

364,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

364,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

364,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 10-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 835,0

1 Салықтық түсімдер 7 863,0

01 Табыс салығы 5 490,0

2 Жеке табыс салығы 5 490,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

683,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

39,0

3 Жер салығы 32,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

612,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 690,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 690,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 972,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 972,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 972,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 835,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 219,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

26 219,0



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 219,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 219,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 616,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 616,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 616,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 181,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 435,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 000,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 11-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 543,0

1 Салықтық түсімдер 8 335,0

01 Табыс салығы 5 820,0

2 Жеке табыс салығы 5 820,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

724,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

41,0

3 Жер салығы 34,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

649,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 

1 791,0



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 791,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 208,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 208,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 208,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 543,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 290,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 290,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 290,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 290,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 730,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 730,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 730,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 188,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 542,0

12 Көлiк және 
коммуникация

523,0

1 Автомобиль 
көлiгi

523,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

523,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

523,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 12-қосымша

Арқалық қаласы Жалғызтал ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 33 318,0

1 Салықтық түсімдер 8 835,0

01 Табыс салығы 6 169,0

2 Жеке табыс салығы 6 169,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

768,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

44,0

3 Жер салығы 36,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

688,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 898,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 898,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 483,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 

24 483,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 483,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 33 318,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 899,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 899,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 899,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 899,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 870,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 870,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 4 870,0



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 200,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 670,0

12 Көлiк және 
коммуникация

549,0

1 Автомобиль 
көлiгi

549,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

549,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

549,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 13-қосымша



Арқалық қаласы Әбдіғаппар хан ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 34 791,0

1 Салықтық түсімдер 2 172,0

01 Табыс салығы 650,0

2 Жеке табыс салығы 650,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 222,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

52,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 170,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

300,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

300,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

73,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

73,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

73,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

32 546,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 546,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 32 546,0



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 34 791,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 377,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 377,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 377,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 377,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 994,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 994,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 994,0

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

1 920,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

74,0

12 Көлiк және 
коммуникация

420,0

1
Автомобиль 
көлiгi

420,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

420,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

420,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 14-қосымша

Арқалық қаласы Әбдіғаппар хан ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты



Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 35 159,0

1 Салықтық түсімдер 2 302,0

01 Табыс салығы 689,0

2 Жеке табыс салығы 689,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 295,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

55,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 240,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

318,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

318,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

77,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

77,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

77,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

32 780,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 780,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 780,0



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 35 159,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 939,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 939,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 939,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 939,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 783,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 783,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 783,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 706,0

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

77,0

12
Көлiк және 
коммуникация

437,0

1
Автомобиль 
көлiгi

437,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

437,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

437,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 15-қосымша

Арқалық қаласы Әбдіғаппар хан ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 35 758,0



1 Салықтық түсімдер 2 439,0

01 Табыс салығы 730,0

2 Жеке табыс салығы 730,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 372,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

58,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 314,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

337,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

337,0

2 Салықтық емес 
түсiмдер

82,0

01
Мемлекеттік 
меншіктен түсетін 
кірістер

82,0

5

Мемлекет  
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

82,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

33 237,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 237,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 237,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама



Атауы

ІІ. Шығындар 35 758,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 589,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 589,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 589,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 589,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 715,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 715,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 715,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 635,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

80,0

12 Көлiк және 
коммуникация

454,0



1 Автомобиль 
көлiгi

454,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

454,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

454,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 16-қосымша

Арқалық қаласы Көктау ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 714,0

1 Салықтық түсімдер 3 093,0

01 Табыс салығы 1 887,0

2 Жеке табыс салығы 1 887,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 106,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

28,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 078,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

100,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

100,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

25 621,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 621,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 621,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 714,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 621,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

25 621,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 621,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 621,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 693,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 693,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 693,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

570,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 123,0

12 Көлiк және 
коммуникация

400,0

1 Автомобиль 
көлiгi

400,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

400,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 17-қосымша

Арқалық қаласы Көктау ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 918,0

1 Салықтық түсімдер 3 280,0

01 Табыс салығы 2 001,0

2 Жеке табыс салығы 2 001,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 173,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

30,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 143,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 

106,0



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

106,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

25 638,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 638,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 638,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 918,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 301,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 301,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 301,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 301,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 217,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 217,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 217,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 067,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

150,0

12 Көлiк және 
коммуникация

400,0

1 Автомобиль 
көлiгi

400,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

400,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 18-қосымша

Арқалық қаласы Көктау ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 29 467,0

1 Салықтық түсімдер 3 478,0

01 Табыс салығы 2 122,0

2 Жеке табыс салығы 2 122,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 244,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

32,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 212,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

112,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

112,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

25 989,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 989,0



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 989,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 29 467,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 467,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 467,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 467,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 467,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 580,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 580,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 580,0



008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 422,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

158,0

12 Көлiк және 
коммуникация

420,0

1 Автомобиль 
көлiгi

420,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

420,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

420,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 19-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2026 жылға арналған бюджетi



Санаты

Сомасы, мың теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 30 169,0

1 Салықтық түсімдер 5 089,0

01 Табыс салығы 4 213,0

2 Жеке табыс салығы 4 213,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

819,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

43,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

776,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

57,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

57,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

25 080,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 080,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 080,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 169,0

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 629,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 629,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 629,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 629,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 340,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

2 340,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 340,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 840,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

500,0

12
Көлiк және 
коммуникация

1 200,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 200,0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 20-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 30 602,0

1 Салықтық түсімдер 5 394,0

01 Табыс салығы 4 466,0

2 Жеке табыс салығы 4 466,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

868,0



1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

46,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

822,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

60,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

60,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

25 208,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 208,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 208,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 30 602,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 747,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 747,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 747,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 747,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 019,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 019,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 019,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 914,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

105,0

12
Көлiк және 
коммуникация

836,0

1 Автомобиль 
көлiгi

836,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

836,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

836,0



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 21-қосымша

Арқалық қаласы Үштөбе ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 31 144,0

1 Салықтық түсімдер 5 718,0

01 Табыс салығы 4 734,0

2 Жеке табыс салығы 4 734,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

920,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

49,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

871,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

64,0

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

64,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

25 426,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 426,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

25 426,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 31 144,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 272,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 272,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 272,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 272,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 994,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 994,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 994,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 884,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

110,0

12 Көлiк және 
коммуникация

878,0

1 Автомобиль 
көлiгi

878,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

878,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

878,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 22-қосымша

Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 41 501,0

1 Салықтық түсімдер 9 034,0

01 Табыс салығы 5 926,0

2 Жеке табыс салығы 5 926,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 073,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

171,0

3 Жер салығы 135,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 767,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

35,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

35,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

32 467,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 467,0

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

32 467,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 41 501,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

32 467,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 467,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 467,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 357,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

110,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 234,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 234,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 8 234,0



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 834,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400,0

12 Көлiк және 
коммуникация

800,0

1 Автомобиль 
көлiгi

800,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 23-қосымша



Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 42 364,0

1 Салықтық түсімдер 9 576,0

01 Табыс салығы 6 281,0

2 Жеке табыс салығы 6 281,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 258,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

182,0

3 Жер салығы 143,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 933,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

37,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

37,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

32 788,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

32 788,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

32 788,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 42 364,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

33 279,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 279,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 279,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 279,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 249,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 249,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 249,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 831,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

418,0

12 Көлiк және 
коммуникация

836,0

1 Автомобиль 
көлiгi

836,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

836,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

836,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 24-қосымша

Арқалық қаласы Фурманов ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 43 462,0

1 Салықтық түсімдер 10 151,0

01 Табыс салығы 6 658,0

2 Жеке табыс салығы 6 658,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 454,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

193,0

3 Жер салығы 152,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 109,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

39,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

39,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

33 311,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 311,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

33 311,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 43 462,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 007,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

34 007,0



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 007,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 007,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 581,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 581,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 581,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 144,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

437,0

12 Көлiк және 
коммуникация

874,0

1 Автомобиль 
көлiгi

874,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

874,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

874,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 25-қосымша

Арқалық қаласы Целинный ауылының 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 759,0

1 Салықтық түсімдер 6 679,0

01 Табыс салығы 4 279,0

2 Жеке табыс салығы 4 279,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 035,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

59,0

3 Жер салығы 10,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

966,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 1 365,0



салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 365,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

22 080,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 080,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 080,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 759,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 927,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 927,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 927,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 927,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 632,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 632,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 632,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

942,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

690,0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 200,0

1 Автомобиль 
көлiгi

1 200,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 200,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0



V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 26-қосымша

Арқалық қаласы Целинный ауылының 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 024,0

1 Салықтық түсімдер 7 080,0

01 Табыс салығы 4 536,0

2 Жеке табыс салығы 4 536,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 098,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

63,0

3 Жер салығы 11,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 024,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 446,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 446,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 944,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 

24 944,0



т ү с е т i н  
трансферттер

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 944,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 024,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 771,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 771,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 771,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 771,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 712,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 712,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 3 712,0



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 353,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 359,0

12 Көлiк және 
коммуникация

541,0

1 Автомобиль 
көлiгi

541,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

541,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

541,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 27-қосымша



Арқалық қаласы Целинный ауылының 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 32 410,0

1 Салықтық түсімдер 7 505,0

01 Табыс салығы 4 808,0

2 Жеке табыс салығы 4 808,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 164,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

67,0

3 Жер салығы 12,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 085,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

0,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 533,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

1 533,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 905,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 905,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 905,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі



Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 32 410,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

28 064,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 064,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 064,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 064,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 778,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 778,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 778,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 421,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 357,0



12 Көлiк және 
коммуникация

568,0

1
Автомобиль 
көлiгi

568,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

568,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

568,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 28-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 41 186,0

1 Салықтық түсімдер 10 681,0



01 Табыс салығы 2 893,0

2 Жеке табыс салығы 2 893,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 076,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

181,0

3 Жер салығы 721,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 174,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 712,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 712,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

30 505,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 505,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

30 505,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 41 186,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

33 502,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 502,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 502,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 502,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 184,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

5 184,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 184,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 884,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 300,0

12 Көлiк және 
коммуникация

2 500,0

1
Автомобиль 
көлiгi

2 500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 500,0

Аудандық 
маңызы бар 



013

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 500,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 29-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 46 522,0

1 Салықтық түсімдер 11 321,0

01 Табыс салығы 3 066,0

2 Жеке табыс салығы 3 066,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 380,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

192,0

3 Жер салығы 764,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 424,0

Тауарларға, 
жұмыстарға және 



05 көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 875,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 875,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

35 201,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 201,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 201,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 46 522,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 692,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 692,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 692,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 692,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

7 830,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

7 830,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 830,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 200,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 630,0

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000,0

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 

0,0



операциялар 
бойынша сальдо

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 30-қосымша

Арқалық қаласы Ашутасты ауылдық округінің 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 47 590,0

1 Салықтық түсімдер 12 003,0

01 Табыс салығы 3 251,0

2 Жеке табыс салығы 3 251,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 704,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

204,0

3 Жер салығы 810,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

4 690,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 048,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 048,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

35 587,0

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  



02 органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

35 587,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

35 587,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 47 590,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

36 283,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 283,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 283,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 283,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 307,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

8 307,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 307,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 400,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 907,0

12 Көлiк және 
коммуникация

3 000,0

1 Автомобиль 
көлiгi

3 000,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

3 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 31-қосымша



Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 26 102,0

1 Салықтық түсімдер 2 081,0

01 Табыс салығы 738,0

2 Жеке табыс салығы 738,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 036,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

36,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 000,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

307,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

307,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

24 021,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

24 021,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

24 021,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы



ІІ. Шығындар 26 102,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

24 021,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 021,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 021,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

24 021,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 081,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 081,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 081,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 000,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

81,0

12
Көлiк және 
коммуникация

1 000,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 000,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 000,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 32-қосымша

Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 289,0

1 Салықтық түсімдер 2 200,0

01 Табыс салығы 777,0

2 Жеке табыс салығы 777,0



04 Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 098,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

38,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 060,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

325,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

325,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

26 089,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 089,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 089,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 289,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 580,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 580,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 580,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 580,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 394,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 394,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 394,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 273,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

121,0

12 Көлiк және 
коммуникация

315,0

1 Автомобиль 
көлiгi

315,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

315,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

315,0



автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 33-қосымша

Арқалық қаласы Қайыңды ауылдық округінің 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 28 574,0

1 Салықтық түсімдер 2 338,0

01 Табыс салығы 829,0

2 Жеке табыс салығы 829,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 164,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

40,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 124,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

345,0

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 



3 пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

345,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

26 236,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 236,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 236,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 28 574,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 931,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 931,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 931,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 931,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 312,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 312,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 312,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 185,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

127,0

12 Көлiк және 
коммуникация

331,0

1 Автомобиль 
көлiгi

331,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

331,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

331,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 34-қосымша

Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 34 537,0

1 Салықтық түсімдер 13 226,0

01 Табыс салығы 6 884,0

2 Жеке табыс салығы 6 884,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 392,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

48,0

3 Жер салығы 219,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 125,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

2 950,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

2 950,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

21 311,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 311,0

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 



3 бюджетінен 
трансферттер

21 311,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 34 537,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 943,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 943,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 943,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 943,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 794,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 794,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 794,0

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

2 093,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

0,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 701,0

12 Көлiк және 
коммуникация

800,0

1 Автомобиль 
көлiгi

800,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

800,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

800,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 35-қосымша



Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 43 383,0

1 Салықтық түсімдер 14 025,0

01 Табыс салығы 7 302,0

2 Жеке табыс салығы 7 302,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 596,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

51,0

3 Жер салығы 232,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 313,0

5 Бірыңғай жер 
салығы

0,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 127,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 127,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

29 358,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 358,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 358,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі



Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 43 383,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 849,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 849,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 849,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 849,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

12 698,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

12 698,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 698,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 142,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 085,0

Елді мекендерді 
абаттандыру 



011 м е н  
көгалдандыру

2 471,0

12
Көлiк және 
коммуникация

836,0

1
Автомобиль 
көлiгi

836,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

836,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

836,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 36-қосымша

Арқалық қаласы Молодежный ауылдық округінің 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 44 696,0



1 Салықтық түсімдер 14 862,0

01 Табыс салығы 7 735,0

2 Жеке табыс салығы 7 735,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 812,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

54,0

3 Жер салығы 246,0

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 512,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3 315,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3 315,0

5
Трансферттердің 
түсімдері

29 834,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 834,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 834,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 44 696,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

30 530,0

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 530,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 530,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 530,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 292,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

13 292,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 292,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 283,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

7 406,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 603,0

12 Көлiк және 
коммуникация

874,0

1 Автомобиль 
көлiгi

874,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 874,0



әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

874,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 37-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 64 315,0

1 Салықтық түсімдер 27 740,0

01 Табыс салығы 18 732,0

2 Жеке табыс салығы 18 732,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 516,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

322,0

3 Жер салығы 84,0



4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 110,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

492,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

492,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

36 575,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

36 575,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

36 575,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 64 315,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

38 989,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 989,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

38 989,0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 989,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 826,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 826,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 826,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 600,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 000,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 226,0

12 Көлiк және 
коммуникация

7 500,0

1
Автомобиль 
көлiгi

7 500,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

7 500,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 7 500,0



округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

IІІ .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 38-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2027 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 69 651,0

1 Салықтық түсімдер 29 404,0

01 Табыс салығы 19 856,0

2 Жеке табыс салығы 19 856,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 026,0

1 Мүлiкке салынатын 
салықтар

341,0

3 Жер салығы 89,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

8 596,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 

522,0



салынатын iшкi 
салықтар

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

522,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

40 247,0

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 247,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

40 247,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 69 651,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 173,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 173,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 173,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

37 173,0



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

14 994,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

14 994,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 994,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

9 764,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 225,0

12 Көлiк және 
коммуникация

17 484,0

1 Автомобиль 
көлiгi

17 484,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 484,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

17 484,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 Арқалық қалалық мәслихатының
 2025 жылғы 23 желтоқсандағы
 № 202 шешіміне
 39-қосымша

Арқалық қаласы Родина ауылдық округінің 2028 жылға арналған бюджетi

Санаты

Сомасы, мың теңге
Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

І. Кiрiстер 73 039,0

1 Салықтық түсімдер 31 170,0

01 Табыс салығы 21 048,0

2 Жеке табыс салығы 21 048,0

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 569,0

1
Мүлiкке салынатын 
салықтар

362,0

3 Жер салығы 95,0

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 112,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

553,0

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

553,0

5 Трансферттердің 
түсімдері

41 869,0



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 869,0

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 869,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшісі

Бағдарлама

Атауы

ІІ. Шығындар 73 039,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

37 493,0

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

37 493,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

37 493,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

37 493,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 669,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

15 669,0



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 669,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 204,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 460,0

12 Көлiк және 
коммуникация

19 877,0

1 Автомобиль 
көлiгi

19 877,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 877,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

19 877,0

IІ І .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


